
   

Královská stezka o.p.s. 
Žižkovo náměstí 66, 582 81 Habry 
IČO: 27521702 
www.kralovska-stezka.cz 
kralovska-stezka@centrum.cz, 774 489 322, 774 709 322 

 

 

Zasedání Programového výboru MAS Královská stezka  

dne 29. 5. 2018 od 14:00 hodin 

Zapisovatel: Lucie Šulcová 

Ověřovatel 1: Luděk Šíma 

Ověřovatel 2: David Šorm 

Omluven: Marie Kudrnová 

Zasedání Programového výboru bylo zahájeno v 14:00 hodin paní předsedkyní Královské stezky 

o.p.s. a zároveň předsedkyní organizační složky MAS – Jaroslavou Dvořákovou. Předsedkyně 

konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno. Paní Dvořáková dále konstatovala, že podle 

prezenční listiny je přítomno 7 členů Programového výboru. Programový výbor je 

usnášeníschopný.  

Určení ověřovatelů a zapisovatele: 

Předsedkyně navrhla určit ověřovateli zápisu pana Luďka Šímu a pana Davida Šorma. 

Zapisovatelem paní Lucii Šulcovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před 

hlasováním byla dána možnost členům i přítomným sdělit svůj názor. Žádné stanovisko sděleno 

nebylo. 

Návrh usnesení: 

Programový výbor schvaluje ověřovateli pana Luďka Šímu a pana Davida Šorma. Zapisovatelem 

paní Lucii Šulcovou.  

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0, usnesení č. 1 bylo přijato 

Program: 

1. Aktualizovaný řád Výběrové komise 

Pan Charouzek seznamuje přítomné s důvodem aktualizace. Hlavními změnami jsou doplnění 

jednání VK o možnost hromadných komunikátorů, tedy možnost schvalování per rollam. 

Návrh usnesení: 

Programový výbor schvaluje aktualizaci jednacího řádu Výběrové komise ke dni 29. 5. 2018. 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0, usnesení č. 2 bylo přijato 

 

 

http://www.kralovska-stezka.cz/
mailto:kralovska-stezka@centrum.cz


   

Královská stezka o.p.s. 
Žižkovo náměstí 66, 582 81 Habry 
IČO: 27521702 
www.kralovska-stezka.cz 
kralovska-stezka@centrum.cz, 774 489 322, 774 709 322 

 

2. Nové znění interních postupů 

Interní postupy byly zcela přepracovány dle požadavků IROP do struktury platné od 1. 1. 2018. 

Návrh usnesení: 

Programový Výbor schvaluje nové znění Interních postupů pro OP IROP, jež nabydou platnost 

dnešním dnem, tedy 29. 5. 2018. 

Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0, usnesení č. 3 bylo přijato 

 

3. Aktuální stav výzev místního partnerství, uzavřené x plánované, schválené 

MAS má připraveny k vyhlášení 3 výzvy z IROP z oblasti Školství – Zázemí pro vzdělávání, 

památek – Kulturní památky a sociálních služeb – Sociální služby, aktivita Komunitní centra. 

Ráda by je vyhlásila do 10. 6.  

Návrh usnesení: 

Programový výbor schvaluje přípravu výzev Zázemí pro vzdělávání, Kulturní památky a 

Sociálních služby. 

Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0, usnesení č. 4 bylo přijato 

Dále je nutné schválit další změny vyplývající ze SCLLD, a to dodatek ke Strategii komunitně 

vedeného místního rozvoje č. 1, který řeší přidání programového rámce OPŽP, změnu u 

programu IROP a OPZ a doložení nového složení orgánů MAS. 

Návrh usnesení: 

Programový výbor schvaluje dodatek ke Strategii komunitně vedeného místního rozvoje č. 1, 

který řeší přidání programového rámce OPŽP, změnu u programu IROP a OPZ a doložení nového 

složení orgánů MAS. 

Pro: 7 Proti: 0  Zdržel se: 0, usnesení č. 5 bylo přijato 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kralovska-stezka.cz/
mailto:kralovska-stezka@centrum.cz


   

Královská stezka o.p.s. 
Žižkovo náměstí 66, 582 81 Habry 
IČO: 27521702 
www.kralovska-stezka.cz 
kralovska-stezka@centrum.cz, 774 489 322, 774 709 322 

 

Usnesení ze zasedání Programového výboru dne 29. 5. 2018 od 14:00 hodin: 

Programový výbor MAS Královské stezky o.p.s. po projednání: 

1. Schvaluje ověřovateli pana Luďka Šímu a pana Davida Šorma. Zapisovatelem paní Lucii 

Šulcovou. 

2. Schvaluje aktualizaci jednacího řádu Výběrové komise ke dni 29. 5. 2018. 

3. Schvaluje nové znění Interních postupů pro OP IROP, jež nabydou platnost dnešním 

dnem, tedy 29. 5. 2018. 

4. Schvaluje přípravu výzev Zázemí pro vzdělávání, Kulturní památky a Sociálních služby. 

5. Schvaluje dodatek ke Strategii komunitně vedeného místního rozvoje č. 1, který řeší 

přidání programového rámce OPŽP, změnu u programu IROP a OPZ a doložení nového 

složení orgánů MAS. 

Zapisovatel – Lucie Šulcová ………………………………………….. 

                                Ověřovatelé – Luděk Šíma…..………………………………………… 

David Šorm……………………………………………… 

 

http://www.kralovska-stezka.cz/
mailto:kralovska-stezka@centrum.cz

